第 1 页/共 2 页

证券代码：601098   股票简称：中南传媒   编号:临 2011-005

  中南出版传媒集团股份股份有限公司

关于获得中央文化产业发展专项资金等事项的公告

近日，公司接到控股股东湖南出版投资控股集团有限公司转

来的《湖南省财政厅关于下达2010年中央文化产业发展专项资金

的通知》（湘财教指﹝2010﹞206号）等文件。

一、根据《湖南省财政厅关于下达2010年中央文化产业发展

专项资金的通知》（湘财教指﹝2010﹞206号），公司获得总额为

1400万元的中央文化产业发展专项资金。其中，中南国家数字传

媒内容基地（平台）项目贷款贴息1000万元，湖南红网新闻网络

传播有限责任公司掌上红网项目贷款贴息400万元。

二、根据《湖南省财政厅关于下达2010年文化产业引导资金

的通知》（湘财教指﹝2010﹞185号），公司获得总额280万元的

资金补助。其中，天闻数媒科技（北京）有限公司获贷款贴息50

万元，湖南天闻动漫传媒有限公司获贷款贴息80万元，中南出版

传媒集团股份有限公司湖南教育出版社分公司获贷款贴息50万

元，湖南科学技术出版社有限责任公司获贷款贴息50万元，中南

出版传媒集团北京涌思图书有限责任公司获贷款贴息50万元。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

第 2 页/共 2 页

三、根据《湖南省财政厅关于下达2010年文化事业建设费支

出专项经费的通知》（湘财教指﹝2010﹞221号），公司获得专项

经费120万元。

四、根据《湖南省财政厅关于下达2010年省级文化体育与传

媒专项资金的通知》（湘财教指﹝2010﹞217号），公司获得专项

资金40万元。

中南出版传媒集团股份有限公司董事会

二○一一年一月二十七日